
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 августа 2016 г.  № 11/63

О безвозмездной передаче объекта  газификации «Газоснабжение с. Калиновка, ул. Пионерская 
Хомутовского района Курской области».

 В связи с вводом в эксплуатацию объекта  «Газоснабжение с. Калиновка, ул. Пионерская 
Хомутовского района Курской области и в целях безаварийной и бесперебойной эксплуатации 
газопровода, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовета» 
Хомутовского района Курской области, Собрание депутатов муниципального образования «Калиновский 
сельсовет» Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

2.Передать безвозмездно в государственную собственность Курской области следующий объект 
газификации:

– «Газоснабжение с. Калиновка ул. Пионерская Хомутовского района Курской области», протяженность 
0,36 км, балансовой стоимостью 277 000 рублей за счет средств:

местного бюджета в сумме – 16000,0 рублей

населения в сумме – 99000,0 рублей

субсидии областного бюджета в сумме – 100546,0 рублей

федерального бюджета в сумме – 61454,0 рубля.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

 Хомутовского района  Г.А. Давыдов


